PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA

Estado de São Paulo
CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Oito, n° 650, Centro- CEP 15 .773-000- Fones/Fax (17) 3681 8000

LEI N° 1226/2021
"De 19 de Maio de 2021"

"Autoriza a utilização de receita derivada da alienação de bens permanentes
para pagamento de despesas previdenciárias e dá outras providências".

THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA,
Prefeita do Município de Nova Canaã Paulista,
Estado de São Paulo, no uso de suas legais
atribuições, etc.;
FAZ SABER que a Câmara Municipal
APROVOU e ela sanciona e promulga a seguinte
lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

utilizar recursos financeiros da conta de receita derivada da alienação dos bens,

constantes no anexo I, no pagamento de encargos previdenciários junto ao Regime

Próprio de Previdência dos Servidores Municipais - RPPS, de acordo com o disposto

no art. 44 da Lei Complementar nº 101/2000.

Art. 2º - As despesas decorrentes desta Lei correrão por

conta de dotações orçamentárias próprias, consignadas na Lei Orçamentária vigente.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista

Nova Canaã Paulista, 19 de maio de 2021.

THAIS CRISTI ORE IRA

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determinada a publicação na
imprensa regional.

~rJ 11/lfl-~
MICHAEL VINICIUS DOMINGUES TORRES

PROCURADOR JURIDICO

ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA

Estado de São Paulo
CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Oito, n° 650, Centro - CEP 15 .773-000- Fones/Fax (17) 3681 8000

RELAÇÃO DE ITENS A SEREM LEILOADOS, COFORME ART. 22,
PARÁGRAFO 5º, DA LEI 8.666/93.

ITEM QTDE. UNID. DESCRIÇÃO

PERUAKOMBI
MARCA/MODELO VW/KOMBI

01 01 UN
Ano 2013/2014, cor predominante Branca, movida à
álcool/gasolina, RENAVAM 00603478930 - CHASSI
9BWMF07X5EP019618, Placa DBA 4352, devidamente
documentada, em bom estado de conservação e em uso.
UPTAKEMA
MARCA/MODELO VW UP
Ano 2014/2015, cor predominantemente Branca, movida a

02 01 UN
álcool/ gasolina, RENAVAM 01004940286 - CHASSI
9BWG4126FT518943 . Placa GQM 8712, devidamente
documentada, em bom estado de conservação, porém precisa
refazer a junta do cabeçote, conforme consta orçamento em
anexo ao patrimônio do veículo.
MICRO ONIBUS
MARCA MODELO MARCOPOLO/VOLARE A8

03 01 UN
Ano 2002/2002, cor predominantemente Branca, movida a
Diesel, RENAVAM 00778449394 - CHASSI
93PB05B302C006511 , Placa BPY 3967, devidamente
documentada, em regular estado de conservação e em uso.
COROLLA
MARCA/MODELO TOYOTA XEI20FLEX

04 01 UN
Ano 20 14/20 15, cor predominantemente Preta, movida a
álcool/gasolina, RENAVAM 0125976980 - CHASSI
9BRBDWHE6F024061 O, Placa F AB 8296, devidamente
documentada, em ótimo estado de conservação e em uso.

05 01 UN
GRADE NIVELADORAMANCAL ROL 36 DISCOS
20X3,5 BALDAN

06 01 UN GRADE NIVELADORA LEVE 32X20 DM

	Page 1
	Page 2